- Belluata tapetia, dici possunt. *Los paños que llaman bosques.*
 Bellutus, a, um, pro eo quod est, *bestie simillimus.*
 Bellus, a, um, diminut. à Bonus, a, um, per duplex ll.
Cosa bella, y graciosa.
 Bellulus, a, um, dimin. ab eo quod bellus, a, um.
 Bellulè, *adverb.* diminut. ab eo quod Bellè, sive Benè.
 Bellulè, pro scitè, sive decenter quoque dicitur.
 Bellone, es, piscis est marinus, qui Latine dicitur *Acut.*
 Belulcus, i, ferramentum est chirurgicum. *Cels.*
 Belus, i, gemma quædam est *Plin. lib. 27.*
 Beli quoque oculus, gemma est eidem Auctori.
 Bema, atos, G. Lat. interp. gradus. *El paso, ó parada.*
 Benda, pro lemnisco; apud Galenum. *La venda.*
 Benè, *adverb.* probè, præclare, valdè commodè, ratione,
 bona ratione. *Bien, ó bucnamente.*
 Benè, *adverb.* pro eo quod nimis, sive valdè.
 Benè audire, pro laudari celebrarique dicitur.
 Benedico, is, benedixi, i, Atticè dicere, *Decir bien.*
 Benedicere alicui, cum Dativo.
 Benedictio, onis. *Aquella obra de bien decir.*
 Benedictum, ti. *El buen dicho, ó lo bien dicho.*
 Benedicta, æ, herba quædam. *Jun.*
 Benedidia, sacra fuisse apud Traces narrat *Strab.*
 Benefacio, cis. *Hacer las cosas bien, ó como conviene.*
 Benefacio, is, benefeci. *Bien hacer, cum Dativo.*
 Benefactum, i. *El bien hecho, ó beneficio.*
 Benefactor, oris. *El bienhechor, y franco.*
 Beneficius, a, um. *Cosa franca, y bienhechora.* (um.
 Beneficentior, oris, comparativum, ab eo quod *beneficus, a,*
 Beneficentissimus, a, um, superlativum ab eo quod *Beneficus.*
 Beneficissimus, antiqui dicebant, pro eo quod *Beneficentis-*
simus.
 Beneficentia, æ. *Aquella obra de bien hacer.*
 Beneficiarius, a, um. *Cosa ó quien se da el beneficio.*
 Beneficium, ii, id est, benefactum, benignitas, liberalitas.
La buena obra.
 Benemerere de aliquo, est Beneficium illi conferre.
 Benemerens, sive *Benemeritus, i,* qui aliquid benè fecit.
 Bene vasati dicuntur homines, qui mentulati dicuntur.
 Bene vasati, qui & Monobiles, & Mutuniati.
 Benignus, a, um. *Cosa franca, larga, y liberal.*
 Beneventanum, ni, genus vestis Babilonicæ. *Gloss.*
 Benevolus, a, um. *Cosa amigable, y bienquista.*
 Benevolentior, oris, comparativum ab eo quod *Benevolus.*
 Benevolentissimus, superlativum ab eo quod *Benevolus.*
 Benevolentia, æ, sive (ut alii malunt) Benivolentia. *Aque-*
lla amistad, y bien querencia.
 Benevolè, *adverb.* *Bienquista, y amigablemente.*
 Benignitas, atis. *Aquella largueza, y liberalidad.*
 Benignè, *adverb.* Comiter, vel liberaliter, *Liberalmente, &c.*
 Benigniter, *adverb.* idem quod Benignè.
 Benignor, aris, atus. *Ser franco, y liberal.*
 Benna, æ, genus vehiculi. Unde dicti sunt *Combennones.*
 Beo, as, avi, *Hacer bienaventurado, ó beatificar.*
 Berberion, genus conchæ, in qua gemmæ nascuntur.
 Berillus, i. *El beril, piedra preciosa, y conocida.*
 Berula, æ. *Hierba buena, ó axedrea. Plin.*
 Bero, onis. *El orolleno de tierra, ú de arena.*
 Bero, onis. *El saco, ó talego. Bud.*
 Beronices crines. *Constelaciones del Cielo.*
 Beryllistica, æ, ars, monstrativa quam volueris formam
 in crystallo. *Paracels.*
 Bes, besis. *Ocho partes de doce, ú dos tercios.*
 Besachar, fundus dicitur. *Paracels.*
 Besis, is, pro eo quod est Bes, besis. *Dos tercios.*
 Besis, is. Poculi genus est capiens octo uncias.
 Bessalis, e, pro eo quod est ad *Bessem* quoquomodo perti-
 Bestia, æ. *La bestia, animal bravo; y fiero.* (neus.
 Bestiola, æ, diminut. ab eo quod est Bestia, æ.
 Bestius, a, um, sive Bestialis, e. *Cosa de bestia.*
 Bestialitas, atis. *El habito, y costumbre de bestias.*
 Bestiarius, ii. *Mayorat que guarda aquellas bestias.*
- Bestiarii, quoque dicuntur adversus bestias depugnantes. *Ul.*
 Betta, littera Greca *La b, segunda letra del a. b. c.* (pian.
 Beta, æ. *La acelga, hierba conocida. G. Teutlon.*
 Beta sicula. *La acelga propia de Sicilia.*
 Beta agrestis. *La acelga silvestre. G. Limonia.*
 Betaculus, i. sive Betacium, ii, *La misma acelga.*
 Betaceus, a, um. *Cosa de materia de acelga.*
 Beto, is, betivi, antiqui dicebant pro eo, *is, ivi.*
 Beto, onis, avis quædam. *Gloss.*
 Betonica, æ. *La hierba Betónica, sed potius Veronica.*
 Betulla, æ, l. Betula arbor est, quæ G. dicitur *Semys.*
 Bex, becos, interp. Tussis, is. *La tós.*
- B A N T E I.
- Bianor, oris. *Robusto de cuerpo, y animo. Gloss.*
 Bias, avis nocturna est, quæ à Latino dicitur *Bubo, nis.*
 Bixon genus quoddam est vini factitii, à violentia dictum.
 Biareni, vel Biarcei. *Los que compraban todo lo necesario para*
el sustento de una casa principal. Alciat.
 Bibo, bibis, bibi, bibitum. *Beber. G. Pino.*
 Bibax, acis, bibendi avidus. *El gran bebedor.*
 Bibacitas, atis. *El habito, y obra de mucho beber.*
 Bibaculus, a, um, diminut. à bibax.
 Biballum, li, instrumentum quoddam agriculturalum. *Gloss.*
 Bibere propriè dicitur de his, quæ haustus habent, ut ani-
 malia. (bent, ut terra.
 Bibere etsi impropiè, dicitur de his quæ haustus non ha-
 Bibere impropiè. *Virgil. Sat prata biberunt. Et, bibit atra*
cruorem.
 Biberes, vasa sunt exigua, quibus olim metiebantur po-
 tum Monachis. *Gloss.*
 Bibitor, ris. *El bebedor que mucho bebe.*
 Bibesia, æ, aviditas bibendi. *Plaut.*
 Bibesia, æ. *Aquella grande bebida.*
 Bibilus. *El bebedor. Gloss.*
 Bibraria, æ, mulier menstrualis. *Gloss.*
 Bibrarium rii, menstruum. *Gloss.*
 Bibiones. *Las mosquitas del vino. Gloss.* (vase. *Fest.*
 Biblio, is, verbum est factitium à similitudine soni, qui fit in
 Biblos, u; interp. Jucundus, codex, sive liber.
 Biblox, Bombyx, interp. *Gusano de la seda perfecto.*
 Bibli, sive Biblia, orum, interp. *Volumen.*
 Bibliographus. *Escritor de Libro.*
 Bibliotaphi, qui ut soli sapere videantur librorum aliquid
 insignium nacti, nemini copiam faciunt. *Culep.*
 Bibliopegus. *Enquaternador de libros. Jun.*
 Bibliopola, æ, interp. librorum venditor. *El Librero.*
 Bibliotheca, æ, pen. prod. interp. librorum repositorium.
Librería. Lugar donde están los libros, ó los mismos libros
juntos.
 Bibliotheca, magnus quoque librorum per se est numerus.
 Bibliothecarius, ii, interp. custos librorum.
 Bibliothecalis, e. *Cosa perteneciente á la librería.*
 Biblum, li. *La carta de marcar. Gloss.*
 Bibonius, idem quod bibax. *Gloss.*
 Bibosus, a, um, & bibulus, a, um. *Cosa que bebe.*
 Bibosus, a, um, pro eo quod Bibax, acis, dicitur. *Gran bebedor.*
 Bibosum, *Nigidius* dici putat, cum solum apud *Liberium*
 legatur. *Gel.*
 Bibrevis, pes, idem quod *Pyrrichius. Diom.*
 Bibulus, a, um. *Cosa que se pasa como papel, ut charta bibula.*
 Bicamerata dicuntur, quæ habent duas contignationes,
 Biceps, itis, pen. cor. *Cosa que tiene dos cabezas.*
 Bicesis, inquit *Varro*, pro duo decusses.
 Biclinium, ii. *Dos mesas; sicut Triclinium. Tres mesas.*
 Bicolor, oris. *Cosa de dos colores.*
 Bicornis, e. *Cosa que tiene dos cuernos.*
 Bicorpor, oris. *Cosa que tiene dos cuerpos.*
 Bicubitalis, e. *Cosa de dos codos. Plin.*
 Bidens, entis. *Cosa que tiene dos dientes.*
 Bidens, entis, instrumentum fossorium est bidentatum.
 Bidens, entis. *Oveja de dos dientes, ú dos años.*
 Bidental, alis. *El lugar donde cayó el rayo.*